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Procesverbali nga dégjimi buxhetor me banorét e fshatrave Studime e
Epérme, Studime e Poshtme dhe Skogan

Korrik 2025



PROCESVERBAL

Nga dégjimi publik me qytetaré pér pérgatitjen e Buxhetit t&¢ Komunés s¢ Vushtrris€ pér vitin
2026, i mbajtur me banorét e Késhillit lokal Studime e Epérme, qé pérfshin fshatrat Studime e
Epérme, Studime e Poshtme dhe Skogan.

Vendi: Shkolla e Fshatit
Ora: 19:30
Data: 27.06.2025

Té& pranishém nga Komuna ishin Isuf Jashari, Drejtor pér Buxhet, Financa dhe Thesar dhe
Mirjeta Duraku, zyrtare pér Informim.

Isuf Jashari, drejtor pér Buxhet, Financa dhe Thesar, hapi mbledhjen me qytetarét, ku tha
se né kété takim do t& merren kérkesat e qytetaréve t& Késhillit Lokal Studime e Epérme pér
pérfshirje né buxhetin e Komunés sé¢ Vushtrrisé pér vitin 2026. Gjithashtu, paraqiti para
qytetaréve pjesémarrés né takim buxhetin e Komunés s&¢ Vushtrrisé pér vitin 2026 dhe projektet
e parapara pér fshatrat e Késhillit Lokal Studime e Epérme.

Gjithashtu, qytetaréve té pranishém né kété dégjim ju éshté shpérndaré material informues pér
buxhetin e vitit 2026.

ME pas, fjala u kaloi qytetaréve pjesémarrés pér t& paraqitur kérkesat e tyre.

Florim Gérguri, kryetar i Késhillit Lokal Studime e Epérme, tha se ka mbledhur t& gjitha
kérkesat e banoréve dhe té njéjtat i paraqiti.

1. Rregullimi i ujésjellésit

2. Rregullimi i rrugéve t& rendit t& katért-toka bujgésore
3. Pastrimi i kanaleve anésore

4, Ndri¢imi publik

5. Rrethojat e shkollés

6.

Nivelizimi i dyshemesé sé shkollés dhe rregullimi i ngrohjes gendrore
7. Rregullimi i fushés sportive né shkollé

Né kété takim me qytetaré kané marré pjesé€ 6 banoré.

Procesmbayjtés:




Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé

- Opétina Vucitrn-Municipality of Vushtrri

Lista e pjesémarrésve
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